РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с п.6 ст.189 главы 18 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Мурманской области от 01.08.2016

№ 370-ПП «Об утверждении сводного краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в мно-

гоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,

на 2017 год и внесении изменений в постановление Правительства

Мурманской области от 29.02.2016 № 85-ПП», постановлением адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 16.05.2016 № 535 «Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы в муниципальном

образовании ЗАТО г.Североморск на 2017 год», в связи с непринятием

решения собственниками помещений многоквартирных домов, о проведении

капитального ремонта МКД, администрация ЗАТО г. Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных

домов, в части замены лифтов и лифтового оборудования согласно прило-

жению к постановлению.

2. Копию постановления направить в НКО «Фонд капитального

ремонта Мурманской области» и собственникам многоквартирных домов

указанных в приложении к постановлению.

          от 01.11.2017 г.                                                                     № 1695

О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

ЗАТО г.Североморск в 2017 году

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя

Комитета по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО г.Севе-

роморск - Савченко А.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 01.11.2017 № 1695

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах расположенных

на территории ЗАТО г.Североморск в 2017 году

№

п/п
Адрес

Ремонт

или замена

лифтового

оборудования

Всего

подъездов
Примечание

1. г.Североморск,

ул.Северная Застава, д.8А
Х 3 1, 2, 3 подъезд

2. г.Североморск,

ул.Адмирала Сизова, д.1
Х 3 1, 2, 3 подъезд

3. г.Североморск,

ул.Адмирала Сизова, д.6
Х 4 1, 2, 3, 4 подъезд

4. г.Североморск,

ул.Адмирала Сизова, д.5
Х 1 1 подъезд

5. г.Североморск,

ул.Адмирала Сизова, д.4
Х 2 1, 2 подъезд

6. г.Североморск,

ул.Гвардейская, д.37
Х 2 1, 2 подъезд

7. г.Североморск,

ул.Адмирала Сизова, д.12
Х 2 1, 2 подъезд

8. г.Североморск,

ул.Адмирала Сизова, д.11
Х 2 1, 2 подъезд

9. г.Североморск,

ул.Адмирала Сизова, д.10
Х 1 1подъезд

10. г.Североморск,

ул.Адмирала Сизова, д.9
Х 1 1 подъезд

11. г.Североморск,

ул.Гвардейская, д.38
Х 1 1 подъезд

___________________